contratação de laboratório para prestação de serviços na confecção de próteses 
dentárias para a secretaria municipal de saúde do município de cocal de telha-pi, que 
entre si celebram o município de Cocal Telha-PI, e a empresa Robério Costa Campos-
ME. 

VALOR R$: Fica mantido o valor total de R$ 69.500,00 (sessenta e nove mil, e 

quinhentos reais). 

PRAZO DA VIGÊNCIA: fica prorrogado o prazo do Contrato nº 20/17, até 31 de 
dezembro de 2019, contados a partir da assinatura do presente termo. 

Cocal de Telha 31 de dezembro de 2018 

Ana Celia da Costa Silva 

prefeita municipal